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Otodrag yarışlarının 
startını Başkan verdi

Carettaların denize 
ulaşma mücadelesi

Altınbeşik Mağarası 
ziyaretçi rekoru kırdı

Simru SİLAHTAROĞLU

Sesler cılız çıkıyor!

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

Yalnızlık ve
anlam arayışı

>5’te

T                                       RSE
KÖŞE

Bir yabani 
eşeğimiz oldu
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SAYI: 14030 Fİyat: 5 TL2 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Üst geçitti 
karayolu oldu
Konyaaltı’da Hurma ve Liman mahallelerini birbirine bağlayan çevreyolu 

üzerindeki yaya üst geçidini yayalardan daha çok motokuryeler kullanıyor

�Hurma Mahallesi’ni, Liman Ma-
hallesi’ne bağlayan üst geçit tüm 
levhalı uyarılara rağmen motosik-
letlilerin işgali altında. Özellikle 
akşam saatlerinde üst geçitte 
motosiklet trafiği oluşuyor.

�Çevre sakinlerinden Buğra Çe-
tinkaya, “Motorsiklet kullanıcıları 
nedeniyle yaya üst geçidi ‘kara-
yolu’ haline geldi. Özellikle bebek 
arabalı anneler ve yaşlılar büyük 
tehlike yaşıyor” dedi. 5’te

yayadan çok motosİklet var TEHLİKE SAÇIYORLAR 

YAYA ÜST GEÇİDİNİ 

MOTOKURYELER 
KULLANIYOR

�Büyükşehir Belediyesi, Döşemeal-
tı’da kanalizasyon şebeke hattı inşa-
atında çalışmalar sürdüyor. 2’de

�TEKNOFEST teknoloji yarışmaları 
finallerine bu yıl 5- 8 Eylül’de Tür-
kiye turizminin başkenti Antalya 
ev sahipliği yapacak. 6’da

�Başkan Muhittin Böcek yaptığı konuş-
mada “Gençlerimizin geleceğe umutla 
baktığı, bir Türkiye Cumhuriyeti’ni hep 
beraber yeniden inşa edeceğiz” dedi. 8’de

Antalyalılar 
Meydan’a aktı

Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı Cumhuriyet 

Meydanı’nda düzenlenen Mert 
Aydın’ın DJ performansı ve Simge 

konseri ile coşkuyla kutladı

binlerce 
Antalyalı 

Andımız’ı okudu

TEKNOFEST
heyecanı

Kumluca’da hortum 
kameralara yansıdı

Kapanan merkez 
tartışma yarattı

�Yağmur öncesi ormanlık alan-
da oluşan hortum, vatandaşlar 
tarafından kaydedildi. Hortum, 
bölgede panik yarattı. 5’te

�Kapanan bir sanat merkezi-
nin müşterileri, cayma bedelini 
tahsil için haklarında icra taki-
bi başlatıldığını açıkladı. 2’de

Hayvanseverler eylemDE
Sokak hayvanlarına yönelik 

yasasının TBMM’de geçmesine 
tepkiler sürüyor. Yasaya tepki 

gösteren Finikeli hayvanseverler 
gerçekleştirdikleri yürüyüşle 
‘yasayı geri çek’ eylemi yaptı

�Finike’de, hayvanseverler ya-
saya tepki göstererek yürüyüş 
düzenledi. Dernek başkanla-
rı Canan Yaşar ve Önder Akül-
külü, yasaya tepki gösterdi.

�Hayvanları Koruma Yasa-
sı’ndaki eksiklere dikkat çekile-
rek hayvanlara karşı toplumun 
tüm kesimleri sorumluluk al-
maya davet edildi. 4’te

TEPKİ GÖSTERDİLER sorumluluk alınmalı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Tütsülerken
kovanları yaktı
�Arı kovanlarını 

tütsüleyen bir 
vatandaşın yaktı-
ğı ateşten çıktığı 
belirlenen orman 
yangını, panik 
yarattı. 4’te

Döşemealtı’na 
büyük yatırım

Piric’ten 
ikram

�Süper Lig’in 4. Haftası’nda 
Antalyaspor, Larsson’un gol-
leri ile 2-0 öne geçtiği maçta 
Başakşehir’e 5-2 yenildi. Kırmı-
zı beyazlılarda kaleci Kenan Pi-
ric, kötü performansı ile maça 
damga vuran isim oldu. 7’de

2-5



2 GÜNCEL2 EYLÜL 2024
PAZARTESİ

Simru
 SİLAHTAROĞLU

Sesler cılız çıkıyor!
Lüzumlu, lüzumsuz o 

kadar şeyle haşır neşir 
olunuyor ve yaşam 

mücadelesi veriliyor ki ses 
soluk çıkmaz olmuş. Millete 
derviş bilgeliği gelmiş adeta. 
Oysa vatandaşlık dersine 
hızlandırılmış türden çalışı-
yor, dinlememiz gerekenleri 
can kulağı ile dinliyor, sab-
retmeyi yaşam tarzı haline 
getiriyor ve yapmamız 
gerekenleri harfiyen yerine 
getiriyoruz ama olmuyor 
işte, olamıyor. Peki, iyimser 
olmalı mı? Evet olalım, onu 
da kaybetmeyelim zira bir o 
kaldı elimizde.

***
Sırada yine emekliler var. 

Ankara’nın, yılsonu itibariy-
le emekli yaşının arttırılması 
gibi bir çalışması olduğu 
iddia ediliyor ya. Yapılan 
çalışmaya göre, 58 ve 60 
olan emeklilik yaşının 60-
65’e yükseltileceği gündem-
de. Önceki gün, emeklilik 
yaşı ile ilgili haber izlerken 
bir siyasetçinin ‘Avrupa ül-
kelerinde emeklilik yaşı 70’ 
şeklinde savunma mealinde 
açıklamaları dikkatimi çek-
mişti. Acaba dedim kendi 
kendime, ‘emsal mi göste-
riliyor’, ufak ufak kamuoyu 
mu yoklanıyor? Aklıma bir 
kurt düştü. İster misiniz 
emekli yaşı 70’e yükselsin?

***
Şimdi konu nereye geli-

yor, eğitim ekonomisine. 
Hani şu bütçeyi zorlayan 
eğitim ekonomisine, eh 
okulların açılmasına bir 
hafta gibi kısa bir süre kalır-
ken velilerin alışveriş telaşı 
da hızlanmıştır. Misal, bir 
ilkokul öğrencisinin çantası 

kaç liraya doluyor acaba, 
yani maliyeti nedir? Bunun 
forması, beslenme çantası 
falan derken… Ve üniversi-
teliler, onların derdi yarınlar 
değil bugünler! KYK bursları 
2 bin liraya çıkarılacakmış. 
İyi de bunun yurdu var, 
kirası var, faturası var ve 
de gıda meselesi var. Sabit 
gelirli velilerin de aldığı 
malum ücret meselesi var. 
Peki öğrencilerin barınma 
sorunu aşılır mı? Acaba yeni 
dönemde üniversite öğren-
cilerini neler bekliyor?

***
Ve de giderek derinleşen 

hayat pahalılığı. Halkın 
enflasyonu başka, piyasanın 
enflasyonu başka... Aslına 
bakarsanız vatandaş enflas-
yonun düşeceğine de pek 
inanmıyor gibi. Buyurun 
çarşı pazara. Halk pazar-
larında bir yemeklik etiket 
dönemi başlamış. Ben de 
bunu Cumartesi Pazarı’nda 
gördüm. Acaba bir yemeklik 
yarım kilo da, iki yemeklik 
bir kilo mu diye düşündüm. 
Öyle değilmiş efendim, 
esnafın sivri zekasının mah-
sulü imiş. Esnaf, fiyat etiketi 
vatandaşı ürkütmesin diye 
çareyi kilogram fiyatını yaz-
mayarak bulmuş. İnce zeka. 
Hele bir müşteri tezgaha 
gelsin de ötesi kolay gibisin-
den. Zaten alışverişler, kilo 
hesabından tane hesabına 
çoktan geriledi. Dahası, alış-
verişler eskiden olduğu gibi 
haftalık değil, günlük yapılır 
oldu. Demek ki millet, 
yaşam mücadelesiyle haşır 
neşir olurken, sesler de cılız 
çıkmaya başlamış. O zaman 
size iyi haftalar dileyelim.

HAYATA GÜLÜMSE

Muratpaşa ilçesi Etiler Ma-
hallesi’nde oturan tekstil iş-
çisi Sibel Baykara, geçen yıl 
şubat ayında Aksoy Apartma-
nı’nın 2’nci katına taşındı. Eşin-
den ayrı 2 çocuğuyla birlikte 
yaşayan, mülk sahibine 7 bin 
500 lira kira öderken 1 yılı do-
lan Baykara’nın kirası, 8 bin 
750 lira oldu. 3 ay önce rahat-
sızlanan ve tedavi sürecinde ça-
lışamayan Baykara, bu süreçte 
kirasını ödeyemedi. Kiracısını 
telefonla arayan Mahmut A., 
evi en hızlı şekilde tahliye et-
mesini söyledi.

EVİ TAMAMEN BOŞALTTILAR

Kirasını çalışamadığı için 
ödeyemediğini, en kısa süre-
de toplu ödeme yapacağını söy-
leyen Baykara’yı dinlemeyen 
ev sahibi, evin tahliye sürecini 
başlattı. 15 gün önce eve gelen 
icra memurları, eşyaları dışarı 
çıkartıp evi tamamen boşalttı. 2 
çocuğuyla sokakta kalan Sibel 
Baykara, eşyalarını daha önce 
oturduğu apartmanın bahçe-
sine istifleyip, geceleri kanepe-
de uyuyor. Çocuklarını babala-
rına gönderen Sibel Baykara’ya 
komşuları destek oluyor.

Tuvalet ihtiyacı için yakında-
ki caminin tuvaletine gittiğini, 
komşularının yemek ve diğer 
ihtiyaçları için destek olduğunu 
anlatan Baykara, 15 gündür so-
kak sokak gezip, ev arıyor. Kira-
lık dairelerin ev sahipleri ya da 
emlakçılarla yaptığı görüşme-
lerden de sonuç alamayan Bay-
kara, kendisinden memur kefil 
istendiğini söyledi.

‘YALNIZ BAŞINA 
BIRAKAMIYORUZ’

Sibel Baykara, “Eşimden ayrı, 
çocuklarımla yaşadığımı du-
yan ev sahipleri, kirayı ödeye-
mem diye ev vermek istemiyor. 
Tek çarem artık bir memur kefil 
bulmak. Sokaktan kurtulmak 
için sanırım memur kefil bul-
mam lazım” diye konuştu. 

Sibel Baykara’yı yalnız bırak-
mayan komşusu Bahar Yalçın, 
gece yarılarına kadar yanında 
beklediğini söyledi.

Baykara’ya destek olmak için 
elinden geleni yaptığını belir-
ten Yalçın, “Yalnız başına bıra-
kamıyoruz. Mahalle biraz sı-
kıntılı. Gece yarısına, bazen 
sabaha kadar yanında duruyo-
ruz” dedi. DHA

Büyükşehir Belediyesi, son dönem-
lerde nüfusu hızla artan Döşemeal-
tı ilçesinde, Dünya Bankası tarafın-
dan finanse edilen “Sürdürülebilir 

Şehirler Projesi-II” kapsamında 76 kilometre 
uzunluğunda kanalizasyon şebeke hattı in-
şaatı yapıyor. Antalya Büyükşehir Belediye-
si ASAT Genel Müdürlüğü ekiplerinin titiz ve 
hızlı bir şekilde tamamlamaya çalıştığı pro-
je, Altınkale, Bahçeyaka, Çıplaklı ve Yeniköy 
mahallelerinde gerçekleştiriliyor. Döşemeal-
tı’nın, foseptik sorununu ortadan kaldırmak 
amacıyla gerçekleştirilen proje, 350 milyon 
TL’lik bir bütçeye sahip.

76 KİLOMETRELİK KANALİZASYON

Toplam 76 kilometre uzunluğunda ola-
cak olan kanalizasyon şebeke hattının 63 ki-
lometresi 200-600 mm çapında şebeke hat-
tı, 13 kilometresiyse 200 mm çapında parsel 
bağlantı hattı olacak. Ayrıca, 160 mm çapın-
da 480 m uzunluğunda terfi hattı ve bir adet 
menhol tipi hazır terfi istasyonu da inşa edi-
liyor. Proje kapsamında Altınkale Mahalle-
si’nde 200-600 mm çaplı toplam 21 bin 685 
metre uzunluğunda şebeke hattı ve 3 bin 730 
metre uzunluğunda parsel imalatı, Bahçeya-
ka Mahallesi’nde 200 mm ve 300 mm çaplı 
toplam 4 bin 848 metre uzunluğunda şebeke 
hattı ve 877 metre uzunluğunda parsel hat-
tı ile bir adet menhol tipi hazır terfi istasyonu 
yapılacak. Çıplaklı Mahallesi’nde ise 200-400 
mm çaplı toplam 2 bin 373 metre uzunlu-
ğunda şebeke hattı ve 387 metre uzunluğun-
da parsel hattı imalatı, Yeniköy Mahallesi’n-
de ise 200-600 mm çaplı toplam 33 bin 932 
metre uzunluğunda şebeke hattı ve 8 bin 052 
metre uzunluğunda parsel imalatı gerçekleş-
tiriliyor.

21 KİLOMETRELİK BÖLÜM TAMAMLANDI

Çalışmalarda yaklaşık 21 kilometrelik kı-

sım tamamlandı. Kalan kısmın en kısa sü-
rede bitirilmesi amacıyla,  4 ayrı ekip bir-
den çalışmalara hızla devam ediyor. Proje 
tamamlandıktan sonra Döşemealtı ilçesinin 
kanalizasyon ihtiyacı önemli ölçüde çözüme 
ulaşacak ve Döşemaltı halkı modern bir alt-
yapı tesisine kavuşmuş olacak. 

BÜYÜK PROJE İÇİN BAŞKAN                        
BÖCEK’E TEŞEKKÜR

Altınkale Mahallesi Muhtar Azası Dilek 
Bayraktar, son zamanlarda gelen göçlerle bir-
likte nüfusun arttığını ve bununla birlikte 
bazı altyapı ihtiyaçlarının doğduğunu söyle-
di. Bayraktar, “Sayın Muhittin Böcek’in des-
tekleriyle birlikte altyapı çalışmaları başladı. 
Şimdiye kadar kanalizasyon eksikliği nede-
niyle, koku, taşmalar, kirli suyun temiz suya 
karışması gibi sorunlar yaşanıyordu. Bir an 

önce ihtiyacımız olan bir hizmetti. İnanıyo-
rum ki çalışmalar hızlı bir şekilde bitecek. Bu 
çalışmalara başlanması ve düzgün bir şekil-
de devam ettirilmesi önemli bir şey. Bizim 
için önemli olan bu projeyi hayata geçirdiği 
için Başkan Muhittin Böcek’e teşekkür ede-
rim” şeklinde konuştu. 

“ARTIK RAHAT EDECEĞİZ” 

Altınkale Mahallesi Muhtar Azası Zekiye 
Taşar ise, sinekler ve kokuların fazla olduğu-
nu, Altınkale Mahallesi’ne bu görüntülerin 
hiç yakışmadığını söyledi. Taşar, “17 sene-
dir burada yaşıyorum. Hiç kanalizasyon ça-
lışması yoktu. Şimdi Başkan Muhittin Böcek 
sayesinde, kanalizasyon altyapımıza kavu-
şuyoruz. Rahat edeceğiz bu sayede. Başkan 
Muhittin Böcek’e teşekkür ederim”  dedi. 
haber merkezİ

Antalya’da yaklaşık 13 yıl Lara 
ve Konyaaltı’nda iki şubede faaliyet 
gösteren ve iki ay önce kapanan Vals 
Sanat Merkezi’ne son 4-5 yılda kayıt 
yaptıran 800’e yakın kursiyer hak-
kında merkezin avukatları aracılığıy-
la icra takibi başlatıldığı ortaya çık-
tı. İcra takibiyle karşılaşan müşteriler, 
merkez hakkında Antalya Cumhuri-
yet Başsavcılığı’na suç duyurusun-
da bulundu. Adliye önünde yapılan 
ortak açıklamada, sanat merkezinin yakla-
şık iki ay önce faaliyetlerine son verdikten 
hemen sonra, son 4- 5 yılda kayıt yaptırmış 
tüm kursiyerler hakkında icra takibi başlatı-
larak, haksız kazanç elde edilmeye çalışıldı-
ğı belirtildi.

‘180’DEN FAZLA KİŞİ VAR’

Antalya ofisini kapatmadan önce güncel 
kurs öğrencilerinden ve velilerden 1-2 yıl-
lık kampanyalar karşılığı indirim yapılarak 
peşin para alındığı da belirtilen açıklama-
da, “Mağdurların sayısının 800’den fazla ol-
duğunu düşünüyoruz; şu anda WhatsApp 
grubumuzda 180’den fazla kişi var. Daha ha-

beri olmayan birçok mağdur olduğunu tah-
min ediyoruz. Antalya Vals Sanat Merkezi 
adlı işletme, MEB’in güvenilirliğini kullana-
rak, sanki kayıt belgeleri MEB tarafından ta-
lep ediliyormuş gibi izlenim yaratıp, yanıltı-
cı bilgi ve belgelerle sözleşmeye benzer bir 
belge imzalatarak, birçok kişiden icra yoluyla 
haksız para talep etmektedir. Sözleşme nite-
liği taşımayan, başlığında MEB kurumunun 
adı geçen bir belgeye dayanarak, sanki 5 yıl 
taahhüt edilmiş ama vazgeçilmiş gibi göste-
rilip, 50 bin TL ve üzeri cayma bedelini tahsil 
etmek için tüm geçmiş kursiyerlere icra taki-
bi başlatılmıştır” denildi.

Hiçbir velinin çocuğunu 5 yıl gibi uzun sü-
reliğine bir hobi kursuna taahhüt etmesinin 

akıl dışı ve gerçekçi olmadığı-
na işaret eden veliler, bu kuru-
mun birçok veliden para top-
layıp, ofisi kapatıp, herkese 
aynı anda icra takibi başlata-
bilmesine inanamadıklarını 
söyledi. Veliler, mağdur aile-
ler olarak bir araya gelip, hu-
kuki mücadele başlattıklarını 
belirtti. Ortak açıklamanın de-

vamında, “Yaklaşık 50 mağdur, Antalya Vals 
Sanat Merkezi yetkilileri hakkında suç duyu-
rusunda bulunduk. Bu hafta içinde en az 100 
kursiyer daha suç duyurularını tamamlaya-
cak. Bu konuyu gündeme getirerek, özellik-
le henüz haberi olmayan kursiyerlerin yasal 
itirazlarını zamanında yapabilmelerini sağ-
layarak mağduriyetin azalmasına yardımcı 
olursanız çok memnun oluruz” ifadeleri kul-
lanıldı. Vals Sanat Merkezi kurucusu Alper 
Tunga Burhan ise sanat merkezinin kapatıl-
masına ilişkin velilere gönderdiği duyuruda, 
“Yaşanan bazı olumsuz gelişmeler sebebiyle 
Antalya şubemizi kapatma kararı almış bu-
lunmaktayız. Şubeye giderek ayrılma dilek-
çesi vermenizi rica ederiz” dedi. DHA

Döşemealtı’na 
büyük yatırım

Büyükşehir Belediyesi, Döşemealtı’da Dünya Bankası finansmanlı Sürdürülebilir 
Şehirler Projesi-II kapsamında kanalizasyon şebeke hattı inşaatında çalışmalar sürüyor

Kiralık ev için 
memur kefil şartı
3 ay çalışamadığı için kira ödeyemeyince evden 
çıkarılan ve bir apartmanın bahçesinde kalmaya 
başlayan Sibel Baykara, 15 gündür sokak sokak 

gezip, yaşayabileceği bir daire arıyor

Sarartma tesisinin iflası muz üreticisini zora soktu
Manavgat’ta geçen yıl kasım ve 

aralık aylarında muz hasadı yapan üre-
ticilerden bazıları ürünlerini bir firmaya 
ait sarartma tesisine teslim etti. Firmanın 
iflasını açıklaması üzerine üreticilerden 
Havva Taçbaş ile Rasim Gürbüz, alacak-
larının ödenmemesinden dolayı firma sa-
hibi hakkında suç duyurusunda bulunup 
basın açıklaması yaptı. Taçbaş ile Gürbüz, 
firma sahiplerinin yaklaşık 45 üreticiye 
9 milyon lira civarında ödeme yapması 
gerektiğinin savundu. Manavgat Adliyesi 
önünde açıklama yapan Taçbaş, firma 
görevlilerinin geçen yıl kasım ve aralık 

ayında üreticilerden 800 tona yakın muzu 
topladığını anlattı. Kendisinin sarartma 
tesisine 20 ton muz verdiğini dile getiren 

Taçbaş, “Para ödeme zamanı gelince tası 
tarağı toplayıp, kuş olup uçuyor, kaybo-
luyorlar. Dolandırıldığımızı anladık. 2 yıl-
lık emeğimiz heba oldu” dedi. Serasında 
açıklama yapan Rasim Gürbüz ise şunları 
söyledi: “Yaklaşık 20 ton muzu firma-
ya o günün şartlarında 301 bin liraya 
sattım. Vadeli ödeme yapılacaktı. Ödeme 
tarihinden 5 gün önce firmanın battığını 
öğrendik. Manavgat’taki tanınmış insan-
ları referans göstererek bizi kandırdılar. 
Muzu kestik, parasını 30 gün sonra öde-
meye anlaşmıştık. 45 kişi dolandırılmış, 
bazı üreticilere senet verilmiş.”  dha

Sanat merkezİ kapandı
800 müşterİye İcra şoku

2 ay önce kapanan bir sanat merkezinin 
müşterileri, merkezin indirim 

kampanyaları ile peşin para aldığını, 
kullanmadıkları hakların parasını isteyince 
50 bin TL ve üzeri cayma bedelini tahsil için 
haklarında icra takibi başlatıldığını açıkladı
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Cuma PazarCumartesiPazartesi Perşembe

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN
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Sayı: 14030

2 Eylül 2024 Pazartesi

Antalya’da bir evin odasında çıkan 
yangında ev sahibi Teslime G., dumanın 
etkisiyle rahatsızlanırken, kızı Yağmur 
G.’ gözyaşlarına boğuldu. Söndürülen 
yangının ardından odada yanan eşyaları 
balkondan aşağı atması dikkat çekti.  iha

Yanan evini gözyaşlarıyla izledi

SÜS HAVUZU KİMYASALLARI VE SARF 
MALZEMELERİ ALIMI İŞİ

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Süs Havuzu Kimyasalları ve Sarf Malzemeleri Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/1137006 
1-İdarenin
a) Adı	 : ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 
	   DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 : Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulv. No:20 
	   07310 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 2422495230 - 2422495493
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : Süs Havuzu Kimyasalları ve Sarf Malzemeleri Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 5 kalem Süs Havuzu Kimyasalı ve Sarf Malzemesi 
	   teminine ilişkin Mal Alımı İşidir.
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Büyükşehir Belediyesi Sınırları Dahilindeki
	   Havuzlarda Kullanılmak Üzere İdarenin göstereceği 
	   Depo Yerlerine
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Sözleşme konusu mallar işe başlama tarihinden
	   itibaren 180 gün içerisinde İdarenin ihtiyacı
	   doğrultusunda teknik şartnamede belirtilen şekilde 
	   teslim edilecektir. İş ile ilgili Teknik Şartnamede ve 
	   Mal Alımları Denetim Muayene ve Kabul İşlemlerine 
	   dair Yönetmeliğinde belirtildiği şekil ve şartlarda
	   gerçekleştirilecektir
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren aynı gün işe 
	   başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 : 17.09.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HİZMET
	   BİNASI FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI İHALE 
	   BİRİMİ 3.KAT - Yüksekalan Mah. Adnan Menderes 
	   Bulv. No:20 - 07310 Muratpaşa/ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02082900

Kepez’de bir dairede çıkan yanığın korku yarat-
tı. Olay, saat 10.00 sıralarında Kepez ilçesi Ye-
nidoğan Mahallesi 2069 sokak üzerinde yer 
alan 3 katlı apartmanın birinci katında meyda-

na geldi. Ocağa yemeği koyarak markete giden Natalia 
G.’nin evinden yanık kokusu ve duman gelmesi üzeri-
ne komşuları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-

di. İhbarla adrese itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Kısa 
sürede gelen itfaiye ekibi, balkondan daireye girdi. İt-
faiye ekibi yoğun duman içerisindeki evin ocağında 
yemek unutulduğunu fark ederek duruma müdahale 
etti. Bir süre sonra eve gelen Natalia G. ekiplerin çalış-
masını izlerken, bilgi aldı. İtfaiye ekipleri evdeki duma-
nı tahliye etmesinin ardından normale döndü.  dha

Manavgat’ta seyir halindeyken motosikletin önünü kaldıran sürücü, arkasında bulunan yolcunun 
düşmesine neden oldu. Güvenlik kameralarına da yansıyan kazada kask sayesinde kazayı yaralı 
atlatan genç kızın başından ayrılmayan motosiklet sürücüsü, arkadaşına moral vermeye çalıştı

Alanya’da jandarma ekip-
leri safari araçlarına yönelik 
yaptığı denetimlerde 28 araç 
kontrol edilirken, kurallara uy-
mayan 3 sürücüye toplam 19 
bin 705 TL ceza kesildi.

Alanya İlçe Jandarma Komu-
tanlığı bağlı ekipler tarafından 
Oba, Alacami, Değirmendere, 
Dim Çayı ve Sapadere Mahal-

lelerinde safari araçlarına yö-
nelik trafik denetimleri yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 28 safari 
aracı kontrol edilirken, 3 sürü-
cüye toplam 19 bin 705 TL ce-
zai işlem uygulandı.

Denetimlerin, bölgedeki tra-
fik güvenliğini sağlamak ama-
cıyla devam edeceği bildiril-
di.  İha

Geçtiğimiz gün-
lerde bir kuyumcu-
ya düzenlenen silahlı 
saldırıda 1 kişinin ya-
ralandığı, saldırganla-
rın ise işletme sahipleri 
tarafından darp edilip 
polise teslim edildiği 
olay sırasında işletme-
de yaşananların gü-
venlik kamerası görün-
tüsü ortaya çıktı. 

28 Ağustos günü Antal-
ya’nın Kepez ilçesi Teomanpa-
şa Mahallesi’nde bulunan bir 
kuyumcuya düzenlenen silah-
lı saldırıda silah sesini duya-
rak dışarı çıkan H.Ç., kurşunla-
rın hedefi olarak yaralanmıştı. 
H.Ç. yaralı olmasına rağmen 
kurşunu biten saldırganı dur-

durmayı başarmıştı. Saldırıya 
ilişkin işletmenin iç güvenlik 
kamerasına ve bir vatandaşın 
cep telefonuna yansıyan gö-
rüntüler de ortaya çıktı.  Bir va-
tandaş tarafından cep telefonu 
ile çekilen görüntülerde saldı-
rıda yaralanan H.Ç.’nin saldır-
ganı etkisiz hale getirdiği ve 
saldırganın darp edildiği anlar 
yer aldı.  İHA

OcaktaKİ yemek
yangın çıkardı

Ocağa yemek 
koyarak 

markete giden 
Natalia G.’nin, 

dairesinden 
gelen duman 

ve yoğun yanık 
kokusu itfaiyeyi 
alarma geçirdi

Alanya’da 
safari 
araçları 
denetlendi

Kumluca ilçesinde otomobil-
le çarpışan motosiklet sürücüsü 
Süleyman Serdar Ceylan, yara-
landı. Kaza, Karşıyaka Mahallesi 
50. Yıl Caddesi’nde meydana 
geldi. Süleyman Serdar Cey-
lan’ın kullandığı 07 BEF 997 
plakalı motosikletle, C.Ç., yö-
netimindeki 01 APD 035 plakalı 
otomobil çarpıştı. Kazada savru-
lan motosiklet, yol kenarındaki 
bahçenin kapısına çarparak 
durdu. Kolu kırılan motosiklet 
sürücüsünü sağlık ekipleri hasta-
neye götürdü. DHA

Kumluca’da kaza: 1 yaralı

Sürücünün tek teker şovu 
genç kızı hastanelik etti

Manavgat’ta motosiklet sürü-
cüsü akrobatik hareket yapmak is-
terken kaza yaptı.  Hisar Caddesi 
üzerinde seyir halindeki Hayret-
tin B., kullandığı 34 HIS 605 plaka-
lı motosikletin önünü kaldırmak 
istedi. Bu sırada motosikletin ar-
kasında yolcu olarak bulunan Filiz 
R. hazırlıksız yakalanınca dengesi-
ni kaybederek motosikletten düş-
tü. Kazada yaralanan ve başında-
ki kask sayesinde yaşama tutunan 
genç kızın yardımına motosiklet sü-
rücüsü ve çevredeki vatandaşlar 
koştu. Kazayı gören vatandaşların 
haber vermesi üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık ekibi sevk edildi.

Bu sırada motosiklet sürücüsü 

yaralanan genç kızın başından bir 
an bile ayrılmayarak moral verme-
ye çalıştı. Yaralı genç kız  olay ye-
rindeki müdahalenin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Öte 
yandan, kaza anı saniye saniye 
çevredeki iş yerlerinin güvenlik ka-

merasına yansıdı. Görüntülerde, bir 
motosikletin önü kaldırılarak geç-
tiği sırada genç kızın düştüğü gö-
rüldü. Sürücünün gaza bastığı sıra-
da genç kızın geriye doğru başının 
üzerine düştüğü, kask sayesinde 
kazayı ucuz atlattığı görüldü.  İHA

Sİlahlı saldırı
kameraya yansıdı
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Yurttan
kısa kısa

Önce bıçakladı  
sonra öldürüldü

İzmir’in Bayraklı ilçesinde bir hafta 
önce kendisini bıçakladığı öne sürülen 
adamla karşılaşan şahıs, tabancasıyla 
ateş ederek olay yerinden kaçtı. Ta-
bancayla yaralanan kişi ise kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. Ekipleri 
tarafından yapılan incelemede ağır ya-
ralanan Muhammed Umut Demirbuğa 
ile hafif yaralanan kardeşi Ö.D. ve 
market sahibi E.K. hastaneye kaldırıldı. 

Yangın 15 hektar 
ormanı küle çevirdi

Kahramanmaraş’ta dün baş-
layan ve 18 saatlik çalışma sonunda 
söndürülen yangında 15 hektar kızıl-
çam ormanı yandı. Yangına 150 per-
sonel, 15 arazöz, 2 itfaiye, 6 su ikmal 
aracı, 3 dozer ve 1 greyder ile alevlere 
müdahale etti. Şiddetli esen rüzgar 
ve arazinin sarp ve kayalık olması 
ekiplerin çalışmalarını güçleştirirken, 
söndürme çalışmalarına havadan da 2 
helikopter destek verildi.

Önce eşini öldürdü 
sonra kendini vurdu

Adıyaman’da Ekrem Daşcan (36), 
3 çocuğunun gözü önünde eşi Merve 
Daşcan’ı (26) tabancayla vurarak 
öldürüp, yaşamına son verdi. Evde 
bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesiyle Ekrem Daş-
can yanındaki tabancayı çekip, Merve 
Daşcan’a ateş etti. Daşcan daha sonra 
silahı kendi başına dayayıp, tetiği çek-
mesi sonrası çiftlerden ikisi de öldü.

Oyun oynarken  
6’ncı kattan düştü

Mardin’in Nusaybin ilçesinde 
apartmanın 6’ncı katındaki dairenin 
balkonunda oyun oynayan Elif İdil K. 
(5), tırmandığı korkuluklardan düşerek 
hayatını kaybetti. İddiaya göre apart-
manın 6’ncı katındaki dairede oyun 
oynarken balkon korkuluklarına tırma-
nan Elif İdil K., dengesini kaybederek 
zemine düştü. Elif İdil’in cenazesi, 
otopsi için morga götürüldü. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

Hastanede silahlı 
saldırı: 5 yaralı

İstanbul Bahçelievler Devlet 

Hastanesi acil bölümü önünde 

kimliği belirlenemeyen kişiler ta-

rafından silahlı saldırı düzenlendi. 

İddiaya göre, otomobille hasta-

nenin önüne gelen şüphelilerin, 

hastane acil girişi önünde yaptığı 

saldırıda, 1 hastane jandarması, 1 

hastane polisi, 1 güvenlik görevlisi 

ve 2 hasta yakını yaralandı. Sal-

dırı sonrası çok sayıda şüphelinin 

gözaltına alındığı öğrenildi.

Yanmış evde 
kadın bulundu

Osmaniye’nin Kadirli ilçesi-

ne bağlı Karakütük köyünde bir 

evde çıkan yangın sonrası, edini-

len bilgiye göre Melek Kara (79) 

isimli evde yalnız yaşayan yaşlı 

kadının haber alamayan kızı, 

köye annesinin evine gelince 

korkunç manzara ile karşılaştı. 

İhbar üzerine olay yerine sabah 

saatlerinde jandarma ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. 

Tarlada erkek 
cesedi bulundu

Adıyaman’da, tarlada erkek 

cesedi bulundu. Sarı Harman 

Mahallesi’nde tarlada hareketsiz 

yatan kişiyi görenler, 112 Acil 

Çağrı Merkezi’ne haber verdi. İhbar 

üzerine gelen ekipler, bu kişinin ha-

yatını kaybettiğini belirledi. Ceset, 

kimlik tespiti ve ölüm nedeninin 

belirlenmesi için otopsi yapılmak 

Adıyaman Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi morguna götürüldü.

DHA-İHA

Şanlıurfa’daki 
Karahantepe 
kazısında koşan 

yaban eşeği figürü 
bulundu. Karahan-
tepe aynı bölgedeki 
Göbeklitepe’nin ikiz 
kardeşi. Daha doğrusu 
bu bölgede birbirine 
benzeyen ve birbiriyle 
ilintili olduğu düşünü-
len 12 höyükte kazılar 
yürütülüyor. Bu 12 
höyüğün tamamına 
‘Taş Tepeler’ deniyor. 
Göbeklitepe ve Kara-
hantepe kazılarının 
başkanı olan Necmi Karul, aynı zamanda Taş 
Tepeler’deki bütün kazıların da koordinatörü. 
Koşan yabani eşek, bilim dünyasında büyük 
bir heyecan yarattı. O heyecan kamuoyuna 
da yansıdı.

GÖBEKTEN SALLAYANLAR

Başta Göbeklitepe olmak üzere, Kara-
hantepe, Sayburç gibi kazılar dünyanın en 
popüler istismar alanlarından biri haline geldi. 
Antik uzaylılar, Mu ülkesi, Atlantis, UFO’lar, 
halktan saklanan gizli bilgiler, Adem ile 

Havva’nın yaşadığı 
yer, dünyanın en 
eski takvimi, astral 
yol, dünyayı saran 
gizli enerji hatları, 
başka boyutlara 
açılan geçit gibi 
bir dolu safsata, 
uydurma, kirli bilgi 
ortaya boca edilmiş 
durumda. Acayip bir 
sektör haline geldi. 
Akla hayale gelme-
yecek şarlatanlıklar 
yapılıyor. Kazı baş-
kanı Necmi Karul işi 
gücü bıraktı bunlara 

yanıt veriyor.

BU NUH’UN GEMİSİ DEĞİL

Göbeklitepe’ye iki ay önce yapılan, kişi 
başı 69 bin liralık ‘ağlama turu’, sadece 
Necmi Karul’u değil, arkeoloji dünyasını 
çileden çıkarmıştı. Çileden çıkanlardan biri 
de Patara’ya ömrünü harcayan Havva İşkan 
hocamızdı. İnternet üzerinden yaptığı bir 
yayınla Göbeklitepe safsatalarına yanıt veren 
İşkan, şimdi de ‘yaban eşeği’ figürü üzerinden 
uyarılarda bulundu. Sakın yanlış anlaşılmasın, 

‘yaban eşeği’ buluntusuna karşı değil, bu keşfi 
yeni safsatalara malzeme yapacak çevrelere 
karşı uyardı. “Bilim, ‘Nuh’un gemisi’ demez 
buna. ‘İbrahim’in putları’ da… Kendi doğal 
çevrelerini betimleyen insanlara saygı duyar 
ve mis gibi bir biçem analizi yapar. E, zaten 
hazırda bir ‘uzaylı eşek’ de yok değil mi?” 
diye sordu sosyal medya hesabından.

EŞEK NEREYE BAĞLANACAK?

Olası bir Göbeklitepe postu kurgulayan İş-
kan, “Anadolu’da doğmuş İbrahim’in Arap ol-
duğunu düşünmek saçma değil mi? İbrahim’in 
kırdığı putların Göbekli Tepe’de olduğunu 
sizden bu yüzden saklıyor olabilirler mi? Gö-
bekli Tepe kazıları ve araştırmaları neden dur-
duruldu? İbrahim’in babası aslında Göbekli 
Tepe’nin başrahibiyken neden put yapan basit 
bir kişi gibi anlatıldı?” görseli paylaştı. Şaşırdı-
nız mı? Şaşırmayın. Havva İşkan’ın amacı bizi 
biraz irkiltmek, sallamak, kendimize getirmek. 
Nitekim bu görselin ilişiğinde, “Paylaşımıma 
şaşıranlar için: Durum bu kadar vahim işte! 
Göbeklitepe taşlarına put derseniz, bunun 
hangi telafi edilemez sonuçları olabileceğini 
düşünen kimse kalmadı mı bu ülkede? Bu di-
bine kadar cahil, sorumsuz paylaşımlar neden 
yapılır?” sorusuyla uyarıda bulundu. Bakalım 
bu eşeği nereye bağlayacaklar?

Yapay zekanın gözüyle Antalya’nın bazı 
ilçelerini daha önce aktardık. Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı Kültür Antalya isimli 

sosyal medya sayfasında, yapay zekaya, “An-
talya’nın falan ilçesi eğer bir insan olsaydı neye 
benzerdi?” diye soruluyor. Yapay zeka da biri 
kadın, biri erkek iki portre veriyor. Daha önce 
Alanya, Kemer, Kumluca, Finike ve Korkuteli 
ilçeleri sorulmuştu. Biz de bir iki kelam etmiştik 

onlarla ilgili. Özellikle Kaş, İbradı ve Serik’i fena 
halde merak ettiğimizi de yazmıştık. İbradı da so-
nunda çıktı. Bonusu da Akseki oldu. Yapay zeka 
İbradı’yı üzümüyle, konaklarıyla, arkada Toros-
lar, önde üzüm bağlarıyla gösterdi bize. Akseki 
ise görkemli Toros dağları ve kardelen çiçekleriy-
le çıktı karşımıza. Delikanlı bir öğretmene, genç 
hanımefendi ise bir banka memuresine benziyor 
ilk bakışta. Bunlar da güzel olmuş. Al-kış!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Yapay zeka
Akseki ve İbradı’da

Bir yabani eşeğimiz oldu

Finike’de, hayvansever-
ler yasaya tepki göste-
rerek yürüyüş düzen-
ledi. Finike’de hayvan 

hakları savunucularının dü-
zenlediği eyleme birçok der-
nek ve gönüllü katıldı. Hayvan hak-
larına dikkat çekmek amacıyla yasal 
düzenlemeler ve toplumsal farkındalık 
artırma çalışmalarının arttırılmasını is-
teyen dernek başkanlarından Canan 
Yaşar ve Önder Akülkülü, yasaların 
hayvanları yeterince koruyamadığını 
ve toplumun bilinçlenmesi gerektiğini 
belirttiler

HAYVANLAR ÖLDÜRÜLÜYOR

Finike’de düzenlenen hayvan hak-
ları eyleminde, 5199 Sayılı Hayvanları 
Koruma Yasası’ndaki eksikliklere dik-
kat çekerek, sokak hayvanlarının sağ-
lıklı ve mutlu bir yaşam sürmeleri için 
toplumun tüm kesimlerini sorumlu-
luk almaya davet etti. Etkinlikte, yeni 
kurulan Finike Hayvancanları Seven-
ler Derneği’nin hedefleri ve geleceğe 
yönelik projeleri de paylaşıldı. Miting 
de, Toroslar ve Akdeniz Kıyıları Çevre 
Koruma Derneği (TORAÇDER) Başka-
nı Önder Akülkü ile Finike Hayvancan-
ları Sevenler Derneği Kurucu Başkanı 
Avukat Canan Yaşar da katıldı. Eylem 
de konuşan Finike HaycanDer Başka-
nı Av. Canan Yaşar “5199 Sayılı  Hay-
vanları Koruma yasasında yapılan de-
ğişiklikleler ne yazık ki hayvanların 

korunması amacının çok dışında so-
nuçlar doğurmuştur. Yaratılanı yara-
tana rağmen sevmeyenler ile hayvan 
düşmanları yasayı sanki kendilerine 
dayanakmış gibi varsayarak katliamla-
ra girişmiş, cezalandırılma korkusu ile 
içlerinde tutukları sapkınlıklarını top-
lumda infial yaratacak şekilde ortaya 
kusmuşlardır. Yaşananlar sadece ya-
sanın bir kez daha gözden geçirilmesi 
gerekliliğini değil aynı zamanda hay-
van hakları bilincinin, hayvan sevgisi-
nin toplumda daha fazla geliştirilmesi 
çalışmalarının da elzem olduğunu gös-
termektedir. Hayvanların da tıpkı in-
sanlar gibi bir canlı, acı çekebilen bir 
can, bir ana- baba olduğunu, sağlıklı 
yaşama ve barınma haklarına tartışıl-
maz şekilde sahip bulunduklarını bık-

madan usanmadan anlatmak ve bu 
eğitimi vermek şu anki sürecin temel 
konusudur” dedi.

Başkan Yaşar “Yasanın olası sakınca-
ları ancak toplumsal bilincin artırılma-
sı ile engellenebilir. Bu nedenle bizler 
de görevimizi yerine getirmek amacı 
ve gerekliliği ile Finike’ de dernek kur-
duk. Bu çalışmalara destek ise sade-
ce hayvanseverlerin değil her insanın 
insan olabilmek adına zorunlu oldu-
ğu görevdir. Unutulmamalı ki her canlı 
doğanın bir parçasıdır. Tıpkı insan gibi. 
Elbette şu anda doğanın hâkimi insan-
dır. Ama bu gücünü insan merkezli ba-
kış açısı ile değil diğer canlıların da 
sağlıklı, mutlu ve tok olarak yaşamala-
rı için kullanmak zorundadır. İnsan so-
nunu getirdiği her canlı ile kendi sonu-

nu da hızlandırmaktadır. Bu gerçekliği 
ahlaki değerlerle de formülize ettiğimiz 
de uygulamamanın yanlışlığı daha net 
görülecektir. Yasaların ve uygulama-
nın hayvan hakları konusunda daha 
koruyucu ve zarar verenlere daha cay-
dırıcı ilkeler taşıması gerekliliği açıktır. 
Burada bir arada olma amacımız ortak 
ve tektir. Koşullar, yasalar ne olursa ol-
sun sokak hayvanlarının da insanlar 
gibi sağlıklı, medeni bir ortamda tok, 
mutlu yaşaması temel isteğimizdir. Biz-
den ve eğiteceğimiz gelecek kuşaktan 
umutluyum. Sloganımız ‘birlikte çok 
güzeliz’ olup birlikte sokak canlarının 
hakları olan mutlu yaşamı oluşturma-
ya çalışacağız.  Bugün ve daima hay-
van hakları savaşçısı olmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Hayvanseverler 
eylem yaptı
Sokak hayvanlarına yönelik yasasının TBMM’de geçmesine tepkiler sürüyor. Yasaya tepki 

gösteren Finikeli hayvanseverler yürüyüş yaparak yasayı geri çek eylemi yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Aksu’da çıkan yangın korku ve panik yarattı. 
Yangın, Aksu ilçesine bağlı Yurtpınar Mahallesi’n-
de bulunan Söğütlük mevkiindeki ormanda çıktı. 
Ormandaki dumanı gören çevredekiler, durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye 
önce itfaiye ekipleri, ardından Orman Bölge Müdür-
lüğü’ne bağlı orman ekipleri sevk edildi. Hava ve 
kara araçlarının da destek verdiği yangın kısa süre 
içerisinde kontrol altına alınarak, 2 saatlik çalışma-
lar sonucu söndürüldü. Jandarma ekipleri, yaptığı 
çalışmalarda yangının bölgede bulunan arı kovanla-

rını tütsüleyen bir vatandaşın yaktığı ateş sebebiyle 
çıktığını belirledi. Diğer yandan yangının bir eve 
sıçradığı ve yangında mahallede bulunan seraların 
zarar gördüğü öğrenildi. Rüzgar nedeniyle hızlı bir 
şekilde yayılan yangında bazı seralar zarar görürken 
bir ev ise tamamen yandı. Ekiplerin hızlı ve yoğun 
müdahalesi ile yangın kontrol altına alınırken, dağ-
lık ve ulaşımı zor olan bir bölgede çiftçilikle uğraşan 
Ayhan Özenç isimli vatandaşa ait ev ve traktör 
kullanılamaz hale geldi. Yangın esnasında evde kim-
senin olmaması da olası bir faciayı önledi. DHA

Tütsülemek isterken arı kovanlarını yaktı
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Dünyadan 
kısa kısa

Netanyahu’ya  
İsrail’de tepki

İsrail’de esir yakınları ve onlara 
destek olmak isteyen binlerce gösterici 
başkent Tel Aviv’de bir araya geldi. Kir-
ya Askeri Üssü yakınlarında toplanan 
binlerce İsrailli Başbakan Binyamin 
Netanyahu ve hükümetine Gazze 
Şeridi’nde ateşkes ve esir anlaşması 
müzakerelerinde sergiledikleri politika 
nedeniyle tepki gösterirken gösterilen 
Netanyahu için “Suçlusun” dedi.

Ukrayna’nın AB 
üyeliğine yeşil ışık

Çekya’nın başkenti Prag’da düzen-
lenen Globsec Forumu çerçevesinde 
düzenlenen “Batı Balkanların Avrupa 
Birliği’ne (AB) Katılımı” başlıklı panel-
de konuşan Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic, Ukrayna’nın Avru-
pa Birliği’ne (AB) olası üyeliği hakkın-
da yaptığı açıklamada, “Ukrayna’nın 
2030’dan önce AB üyesi olacağına 
inanıyorum” dedi.

Harris’den Trump’a 
mezarlık yeri tepkisi

ABD Başkan Adayı Kamala Harris, 
Ulusal Mezarlığı’nı ziyaret eden ve 
Afganistan tahliyesinde hayatını kay-
beden ABD askerleri konusunda ABD 
Başkanı Joe Biden ve Harris’i eleştiren 
Donald Trump’a yanıt verdi. Harris, 
“Açık konuşayım: eski başkan, siyasi 
bir gösteri uğruna kutsal topraklara 
saygısızlık etti. Burası siyaset yeri 
değildir” dedi.

ABD’yi virüs 
korkusu sardı

ABD’nin New Jersey eyaletinde in-
sanlara sivrisinek ısırıklarıyla bulaşan 
Batı Nil Virüsü (WNV) nedeniyle iki 
kişinin hayatını kaybettiği açıklanırken 
ölüm sayısı 5’e çıktı. Açıklamada, Her 
yıl ortalama 18 WNV vakası bildirildi-
ğini ve virüsün bu yıl sivrisineklerde, 
hayvanlarda ve kanlarında Batı Nil 
virüsü pozitif çıkan sağlıklı kan bağışçı-
larında tespit edildiğine dikkat çekildi.

 

Gazze’de kayıp 
41 bine yaklaştı

İsrail, Gazze Şeridi’ndeki kat-

liamlarına 330 gündür devam 

ediyor. İsrail’in Gazze Şeridi’ne 

yönelik saldırılarında hayatını 

kaybedenlerin sayısı 40 bin 

691’e, yaralıların sayısı ise 94 bin 

60’a yükseldi. Gazze Şeridi’ne 

son 48 saatte düzenlenen 5 

saldırıda 89 Filistinlinin hayatını 

kaybettiği, 205 Filistinlinin ise 

yaralandığı belirtildi.

Brezilya’da  
X yasaklandı

ABD’li milyarder Elon Musk’ın 

sahibi olduğu sosyal medya plat-

formu X’e (eski adıyla Twitter) 

Brezilya’da erişim yasağı geldi. 

Brezilya Yüksek Mahkemesi yar-

gıcı Alexandre de Moraes yaptığı 

açıklama da, dezenformasyonla 

mücadele için şirketin ülkeye 

yasal temsilci atamayı reddet-

mesi üzerine platformun ülkede 

yasaklanmasına karar verdi. 

İsrail: 6 kişinin 
cesedine ulaşıldı

İsrail Savunma Kuvvetleri 

(IDF), 7 Ekim’de Hamas tarafından 

rehin alınan, 2’si kadın 4’ü erkek 

olmak üzere 6 kişinin cesedine 

ulaşıldığını duyururken açıklama-

da, “Carmel Gat, Eden Yerushalmi, 

Hersh Goldberg-Polin, Alexander 

Lobanov, Almog Sarusi ve Baş-

çavuş Ori Danino’nun cesetleri 7 

Ekim’de rehin alınmış ve Hamas 

tarafından öldürülmüştü” denildi.

DHA-İHA

Hayatın akışında kaybolmak, modern in-
sanın sıkça karşılaştığı bir durum. Bu his-
siyat, yalnızca bireysel bir zayıflık olarak 

değil, aynı zamanda toplumsal yapının üzerimiz-
de yarattığı baskının bir yansıması. Toplumun 
beklentileri, sürekli artan sorumluluklar ve başarı 
odaklı yaşam tarzı, bireyin kendisiyle olan bağını 
koparabilir. Bu kopukluk, varoluşsal bir sorgula-
ma sürecini tetikler. “Ben kimim” ve “Bu hayatın 
anlamı nedir” gibi sorular, bireyin derinlerinde 
yankı bulur. Bu noktada, kişinin kendini kaybol-
muş hissetmesi, aslında yüzeydeki kimliklerden 
sıyrılarak gerçek özüyle buluşma arzusunun bir 
belirtisidir.

Toplumsal bağlamda, insanın yalnızlık hissi, 
bireycilik ve rekabet üzerine kurulu bir dünyada 
daha da derinleşir. Toplum, bireyi sürekli ola-
rak başkalarıyla kıyaslamaya ve rekabet etmeye 
zorlar. Bu durum, kişinin içsel bağlarından kop-
masına ve yalnızlaşmasına yol açar. Sosyologlar, 
modern yaşamın getirdiği bu yalnızlık hissini, 
toplumsal yabancılaşma olarak tanımlar. Top-
lumda yer edinme çabası içinde birey, kendini 
kaybeder ve çevresindeki insanlarla olan bağları 
zayıflar. Ancak bu yalnızlık, aynı zamanda bir 
uyanışa da işaret edebilir; bireyin toplumsal rol-
lerden sıyrılarak, özüne dönme çabasıdır.

Psikolojik açıdan, yalnızlık ve kaybolmuşluk 

hissi, insanın temel ihtiyaçlarından biri olan 
aidiyet duygusunun eksikliğini yansıtır. İnsan, 
doğası gereği sosyal bir varlıktır ve başkalarıyla 
anlamlı bağlar kurmaya ihtiyaç duyar. Ancak bu 
bağlar, sadece yüzeysel ilişkilerle değil, derin bir 
anlam ve paylaşım içeren ilişkilerle mümkündür. 
Yalnızlık hissi, bireyin bu tür derin bağlara duy-
duğu özlemi ortaya koyar. Kendi içine dönme ve 
yüzleşme süreci, bu bağlamda bir fırsat olarak 
görülmelidir. Kişi, bu süreçte kendi kırılganlık-
larını kabul ederek bunları bir güç kaynağına 
dönüştürebilir. Bu dönüşüm, bireyin kendisiyle 
olan ilişkisinde derin bir anlam bulmasına ola-
nak tanır.

Felsefi bir perspektiften bakıldığında yalnızlık 
ve kaybolmuşluk hissi, insanın varoluşsal bir 
gerçeğiyle yüzleşmesine neden olur. Bu süreç, 
bireyin özgürlüğünü ve sorumluluğunu yeniden 
tanımladığı bir an olabilir. Varoluşçular, insanın 
yalnızlıkla yüzleşerek kendi anlamını yaratması 
gerektiğini savunurlar. Yalnızlık, dışsal bir eksik-
lik değil, içsel bir yolculuğun başlangıcıdır. Bu 
yolculuk, bireyin hayatın anlamını kendi içsel 
değerleri doğrultusunda yeniden inşa etmesine 
olanak tanır. Bu bağlamda, kaybolmuşluk hissi, 
bir son değil, yeni bir başlangıcın işaretidir.

Toplumsal normların ötesine geçmek, bireyin 
kendisiyle daha derin bir bağ kurmasını sağlar. 

Toplumun dayattığı kimlikler ve rol-
ler, bireyi sınırlandırabilir ve özünden 
uzaklaştırabilir. Ancak bu normlardan 
sıyrılmak, bireyin özgürlüğünü yeniden 
kazanmasına olanak tanır. Bu süreçte, 
birey kendini yeniden keşfeder ve haya-
tının anlamını kendi değerleri doğrultu-
sunda inşa eder. Sosyolojik olarak, bu 
dönüşüm, bireyin topluma yabancılaş-
masına değil, aksine toplumu daha an-

lamlı bir şekilde deneyimlemesine yol açar.
Yüzleşme ve hesaplaşma süreci, bireyin ken-

disiyle olan ilişkisinde derin bir anlam bulmasını 
sağlar. Bu süreç, bireyin geçmişteki deneyimle-
rini yeniden değerlendirerek, geleceğe yönelik 
yeni bir yol çizmesine olanak tanır. Psikolojik 
olarak bu yüzleşme, bireyin travmalarını ve kor-
kularını kabul ederek, bunları aşmasına olanak 
tanır. Bu süreç, bireyin kendisiyle barışmasını ve 
içsel bir denge bulmasını sağlar. Bu denge, bi-
reyin hayatında yeni bir anlam bulmasına ve bu 
anlam doğrultusunda hareket etmesine olanak 
tanır.

Yalnızlık ve kaybolmuşluk hissi, insanın ya-
şamında önemli bir dönüm noktası olabilir. Bu 
süreç, bireyin kendi kırılganlıklarını kabul ederek 
bunları bir güç kaynağına dönüştürmesine ola-
nak tanır. Felsefi, sosyolojik ve psikolojik açıdan 
bu hissiyat, bireyin kendisiyle ve toplumla olan 
ilişkisini yeniden tanımlamasına yol açar. Bu 
yolculuk, bireyin hayatında derin bir anlam bul-
masına ve bu anlam doğrultusunda yeni bir yol 
çizmesine olanak tanır.

Kendi içsel değerlerinizi keşfetmek ve bu 
değerler doğrultusunda hareket etmek, gerçek 
özgürlüğe ve anlamlı bir yaşama ulaşmanın 
anahtarıdır.

Yalnızlık ve
anlam arayışı

Funda
 ALPASLAN TALAY

Sosyolog

Konyaaltı’na yapılan çevre-
yolu sonrasında Hurma Ma-
hallesi adeta ikiye bölündü. 
Uzun süre üst geçit için müca-

dele veren mahalle sakinlerinin şimdi 
de motokuryelerle başı dertte. Bölgede 
bulunan ve online market hizmeti ve-
ren firmaların varlığı nedeniyle üst ge-
çit adeta motosiklet yolu olurken yıllar-
dır şikayetlere konu olan üst geçide ise 
hale bir çözüm bulunabilmiş değil.

VATANDAŞLAR İSYAN ETTİ 

Konyaaltı’nın Hurma Mahallesi’ni, 
Liman Mahallesi’ne bağlayan üst geçit 
tüm levhalı uyarılara rağmen motosik-
letlilerin işgali altında. Özellikle akşam 
saatlerinde dakika 1 motorun geçtiği 
üst geçitte adeta motosiklet trafiği de 
oluşuyor. Bölgede yaşayan yaya ve en-
gellilerin aynı zamanda sahile erişim-
de kullanabildikleri tek yaya üst geçit 
olma özelliği taşıyan geçit, motosik-
let kuryeleri tarafından yolu kısaltmak 
amacıyla tercih edilirken tehlikeye de 
neden oluyor. Vatandaşların kullanı-
mı için yaya üst geçidi, motosikletle-
rin karşı karşıya gelmesi durumunda 
adeta bir süreliğine de kapanıyor. Çev-
re sakinlerinden ve aynı zamanda böl-
gede market işletmecisi olan Buğra 
Çetinkaya, “Önceden tek tük olan mo-
tosiklet sayısı hemen üst geçidin yanı-
na açılan online uygulama sipariş ve-
ren firmanın ve restoranların yemek 
siparişlerini getiren motorcular nede-
niyle üst geçit artık ‘karayolu’ oldu. 
Özellikle bebek arabalı anneler ve yaş-
lılar ciddi anlamda her seferinde tehli-
ke atlatıyor. Her yere şikayet ediyoruz 
ama motorcuların kullanımını engel-
leyici tek bir şey görmedik şu ana ka-
dar” dedi.

POLİSİN YANINDAN GEÇİYORLAR

Hurma Mahallesi 277. Sokağın biti-
minde bulunan üst geçidin altında sü-

rekli olarak radar aracı olurken polisle-
rin ise bu duruma göz yumduğu iddia 
ediliyor. Online yemek ve market si-
parişi veren Y.S firması çalışanı kurye 
S.L. konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Yasak olduğunu biliyoruz ama herkes 
kullanılıyor. Yalnızca bizim firma kur-
yeleri değil çevredeki bütün restoran 
çalışanları aynı şekilde bu yolu kulla-
nır. Eğer bu yolu kullanmazsak en az 2 
trafik ışığına takılırız ve yolumuzda en 
az 1.5 km uzar. Bu yolu kullanınca iki 
mahalle arası yalnızca git gel 400 met-

re. 400 metre gitmek varken kimse 3 
kilometre git gel yapmaz. Çalışanların 
hepsi de esnaf kurye şeklinde çalışıyor 
yani yolun uzaması ve benzin fiyatını 
düşününce bu doğal” dedi. 

Ayrıca S.L hemen üst geçidin yanın-
daki ‘dubaları da’ göstererek, “Burada 
haftanın en az 3 günü polis radar için 
en az 3-4 saat bekler. Her ne kadar ak-
şamları yoğunluk olsa da gündüzleri 
de motorcular bu yolu kullanır ve po-
lislerde şimdiye kadar ceza yazmadı. 
Belki de bu nedenle yoğun olarak kul-

lanılıyor” dedi.

VATANDAŞ ŞİKÂYETÇİ

Üst geçidin vatandaşlar tarafından 
yoğun olarak kullanıldığına dikkat çe-
ken önceki dönem Hurma Mahalle-
si Muhtarı Faruk Kıldıran ise, “Üst ge-
çitte merdiven ve asansör yok. Engelli 
vatandaşların da kullanabilmesi için 
yolun eğimini düşük tutmalarından 
dolayı üst geçit yaklaşık 200 metre ci-
varında. Bu durum vatandaşın karşı-
ya daha uzun sürede geçmesi anlamı-
na geliyor. Üst geçidin normalden çok 
uzun olması, asansör ve merdiven ol-
maması gibi nedenlerden dolayı hala 
karayolunu kullanıp refüjlerden atla-
yan insanlar var. Karayolları tarafın-
dan yapılan üst geçit yalnızca yaya-
ların kullanımı için tasarlandığından 
dolayı ancak iki insan karşılıklı rahat 
bir şekilde geçebilir. Yolu kısaltmak is-
teyen motosiklet sürücüleri ve scooter 
kullanıcılarının da burayı tercih etme-
si ciddi bir sorun yaratıyor. Özellik-
le bebek arabaları olan anneler ve ço-
cuklar burada ciddi sorunlar yaşıyor. 
Üst geçitte motosikletle denk gelen va-
tandaşlar mecburen yol vermek zorun-
da kalıyor. Burası yaya üst geçidi olsa 
da gayri resmi olarak bir yol olmuş du-
rumda” dedi.

Üst geçitti 
karayolu oldu
Konyaaltı’da Hurma ve Liman mahallelerini birbirine bağlayan çevreyolu 

üzerindeki yaya üst geçidini yayalardan daha çok motokuryeler kullanıyor

Yağmur öncesi ormanlık alan-
da oluşan hortum, vatandaşlar 
tarafından kaydedildi. Hortum, 
yerleşim yerlerine ulaşmadan et-
kisini yitirdi ve herhangi bir zara-
ra yol açmadı.

Batı Antalya’nın iç kesimlerin-

de yaz sağanakları etkisini sür-
dürürken, Kumluca ilçesine bağlı 
Erentepe Mahallesi’nde saat 12.30 
civarında ormanlık alanda mey-
dana gelen bir hortum, mahalle 
sakinleri arasında kısa süreli pa-
niğe yol açtı. Hortumun oluştuğu 

anlar, vatandaşlar tarafından cep 
telefonlarıyla kaydedildi. Görün-
tülerde, yerleşim yerlerine yak-
laşmadan önce etkisini kaybeden 
hortumun, bölgeye herhangi bir 
zarar vermediği görüldü.  
İHA

Hortum paniğe yol açtı
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Uluslararası Doğayı Koruma Birliği 
(IUCN), nesli tehlike altındaki türler liste-
sinde olan ve en büyük yuvalama alan-
ları Türkiye’nin Akdeniz kumsalları olan 
caretta caretta türü deniz kaplumbağala-
rının, mayıs ayında başlayan yuvalama 
sürecinde yavruların yumurtalarından 
çıkıp, hayat yolculuğuna çıktığı denizlere 
ulaşma dönemi başladı.

En önemli tehdit unsuru insan ve in-
san kaynaklı yaşam alanlarının yok edil-
mesi, kirletilmesi ve işgali gibi sorunlar 
yaşayan deniz kaplumbağaları, yumur-
talarından çıkıp yeni bir hayata başla-
dıkları ilk anlarda insanların kumsalla-
ra bıraktığı çöp yığınlarıyla karşılaşıyor. 
Yapılan bilimsel araştırmalara göre, her 
1000 yavrudan sadece 2 veya 3’ü erişkin-
liğe ulaşabiliyor.

Muğla’dan başlayıp Antalya, Mersin, 
Adana ve Hatay’daki Akdeniz kumsalla-
rı, caretta caretta türü deniz kaplumba-
ğalarının tüm Akdeniz Havzası’ndaki en 
önemli yuvalama alanlarını oluşturuyor. 
Türkiye’deki en büyük yuvalama kum-
salı ise Serik ilçesine bağlı Belek turizm 
bölgesi olarak da adlandırılan, Manav-
gat Denizkent’i kapsayan 30 kilometrelik 
kumsal, her yıl 3 binin üzerinde yuva sa-
yısına ulaşıyor.

EKAD’LA 26’NCI YIL

Ekolojik Araştırmalar Derneği (EKAD), 
Belek Turizm Yatırımcıları Birliği’nin (BE-
TUYAB), Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü ile Tabiat Varlıklarını 
Koruma Genel Müdürlüğü destekleriy-
le 1999 yılından bu yana 26 yıldır 30 ki-
lometrelik kumsalda her yıl mayıs-ekim 
ayları arasında gönüllülerle deniz kap-
lumbağaları için mücadele veriyor. Gö-
nüllüler her gün saat 04.00’ten 12.00’ye 
kadar kumsaldaki yuvaları tespit edip, 
numaralandırıyor. Temmuz ortasından 
itibaren de bu yuvalardan çıkan yavrula-
rın denize ulaşması ve tüm bunların ka-
yıt altına alınmasını sağlıyor.

EKAD Başkanı Hacettepe Üniversite-
si Öğretim Üyesi Dr. Ali Fuat Canbolat, 
1000 yavrudan ancak iki ya da üçünün 
erginliğe ulaşabildiğini belirterek, “Ta-
bii ki sorun biziz. Yani küresel iklim de-
ğişikliğine adapte olabileceklerine ina-
nıyorum. Ama insan faaliyetlerine karşı 
adaptasyonu zor. Çünkü dünya nüfusu-
nun yarısı kıyı alanlarında yerleşik du-
rumda. Deniz kaplumbağalarının tercih 
ettiği kumsallar aslında bizim de turizm 
olarak tercih ettiğimiz alanlar, yani bir 
örtüşme var. Deniz kaplumbağaları ne-
sillerini devam ettirmek için yuvalama 
kumsallarına muhtaç. Bizler de dinlen-
me, tatil amaçlı kullanıyoruz. Dolayısıyla 
asıl sorun buradan başlıyor. Yani yuva-
lama alanlarının, kumsal habitatlarında-
ki kayıplar en önemli faktörlerin başında 
geliyor” dedi.

Endüstriyel balıkçılıktan kaynaklı so-
runların da çok büyük olduğunu anlatan 
Dr. Canbolat, “Çünkü deniz kaplumbağa-
ları nefes almak için su yüzeyine çıkar. 
Ağlara takılmış bir balık onlar için kolay 
bir besin kaynağı olur, yakalamaya çalı-
şırken kendisi ağlara takılıyor. Ağlara ta-
kıldığında nefes almak için su yüzeyine 
çıkamıyor ve boğularak ölüyorlar. Onun 

dışında kirlilik kaynakları var tabii, plas-
tikler önemli etken. Karaya bıraktığınız 
herhangi bir çöp su kaynakları aracılığıy-
la eninde sonunda denizlere ulaşıyor. De-
niz kaplumbağaları, poşetleri denizanası 
zannedip yutuyorlar. Bunlar sindirim sis-
temlerinde tıkanıklığa ve sonunda ölü-
me neden oluyor” diye konuştu.

DENİZKENT KUMSALI                        
PLASTİK ÇÖP DOLU

Deniz kaplumbağalarının çok yoğun 
yuva yaptığı Manavgat’a bağlı, tama-
men plastik çöp atıklarla kirletilmiş De-
nizkent sahiline dikkati çeken Dr. Canbo-
lat, “Kumsalda bıraktığımız bir ayak izi 
bile yavru deniz kaplumbağaları için sı-
kıntı yaratabiliyor. Bastığınız yerde biraz 
derinleşme oluyorsa yavru onun içine 
girdiğinde çok zorlanıyor. Uğraşıyor çık-
mak için. Yani bir ayak izi bile problem, 
değil ki plastikler. Bol miktarda plastik 
var. Kumsalı kullananlardan bahsediyo-
rum. Deniz kaplumbağaları bunlara takı-
lıyor. Yavru bir pet şişe bardağın içine gi-
riyor, çıkamıyor. Deniz kaplumbağaları 
geriye doğru yürüyemiyor. Takıldığı za-
man içinde kalıyor. Güneş doğduğunda 
ise kuruyarak ölüyor” diye konuştu. DHA

Muratpaşa Belediyesi’nin mem-
leket hasreti çekenleri bir araya ge-
tirdiği festivale yöre derneklerinin 
yanı sıra Antalya’da yerleşik yaban-
cıların kurduğu dernekler de katıla-
cak. Festivale katılacak dernekler, bir 
hafta boyunca Muratpaşa Atatürk 
Kent Meydanı’nda kurulacak stant-
larda şehirlerinin yemeklerini, dans 
ve müziklerini, el sanatlarını, doğal 
ve tarihi güzelliklerini tanıtacak. Fes-
tival 16 Eylül’de Akdeniz Gecesi ile 
başlayacak. Açılış gecesinde Uğur 
Önür sahne alacak. Festivalin ikin-
ci günü Ege-Marmara Gecesi’yle de-
vam edecek. Gecede Tolga Çandar 
sahne alacak. Üçüncü gün İç Anado-

lu Gecesi’yle devam edecek festival-
de Nazlı Öksüz, Doğu Anadolu Gece-
si’nin düzenleneceği dördüncü gün 
ise Canan Kavut ve İhsan Güver-
cin sahnede olacak. Beşinci gün Gü-
neydoğu Anadolu Gecesi’nde Sinan 
Serkut sıra gecesi programıyla se-
venlerinin karşısında olacak. Ayrıca 
gecede Naciye Çokbilir de sahne ala-
cak. 21 Eylül Cumartesi gerçekleşe-
cek Karadeniz Gecesi’nde ‘Horon Za-
manı’ isimli konseriyle Orhan Çavuş 
sahne açılışı yaparken ardından Ka-
radeniz müziğinin güçlü seslerinden 
Koliva Grubu dinleyicileriyle buluşa-
cak. Festival Komşu Ülkeler Gecesi’y-
le sona erecek. DHA

TEKNOFEST kapsamında 2018 yı-
lından bu yana düzenlenen dün-
yanın en büyük teknoloji ya-
rışmalarının finalleri için geri 

sayım başladı. Milyonlarca gencin ya-
rışmacı olarak başvurduğu belirtilen 
TEKNOFEST teknoloji yarışmalarının fi-
nallerine bu yıl Türkiye turizminin baş-
kenti olan Antalya merkez olmak üzere 
Akdeniz bölgesi ev sahipliği yapacak. 
Bu yıl TEKNOFEST Akdeniz kapsamın-
da düzenlenecek teknoloji yarışmala-
rı için ilk kez Antalya’da 25 yarışmanın 
final değerlendirmeleri gerçekleştirile-
cek. Yapay zekadan haberleşme alanı-
na, biyoteknolojiden tarım teknolojile-
ri alanına kadar çeşitli odak alanlarda 
gençler, hayallerini gerçeğe dönüştür-
mek ve en iyisi olmak için projelerini 
yarıştıracak.

FİNALLER 5- 8 EYLÜL’DE

Antalya Anfaş Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 5- 8 Eylül tarih-
lerinde gerçekleştirilecek yarışma fi-
nallerinde belirlenen şampiyonlar, 
ödüllerini TEKNOFEST Adana’nın ana 
sahnesine çıkarak teslim alacak. Bu 
yıl ilk kez düzenlenen dijital dünyada 
Türkçe konuşan yapay zeka geliştirme 
yarışması T3AI Hackathon da diğer ya-
rışmalarla birlikte Antalya’da yapıla-
cak. Ayrıca dört gün boyunca Antalya 
ana sahnesinde Türkiye’nin en büyük 

teknoloji firmaları tarafından verilecek 
eğitimler, paneller, stand up gösterile-
ri ve konserler gençlerle buluşacak. 25 
farklı alanda düzenlenecek olan tekno-
loji yarışmaları şöyle sıralanıyor: Akıl-
lı ulaşım yarışması, akıllı wifi kapsama 
yarışması (lokasyon farklı olacak-
tır), biyoteknoloji inovasyon yarışma-
sı, BlokZincir yarışması, çevre ve enerji 

teknolojileri yarışması, çip tasarım ya-
rışması, eğitim teknolojileri yarışması, 
engelsiz yaşam teknolojileri yarışma-
sı, finansal teknolojiler yarışması, Hack 
masters, hava savunma sistemleri ya-
rışması, insanlık yararına teknoloji ya-
rışması, jet motor tasarım yarışması, 
kablosuz haberleşme yarışması, psiko-
lojide teknolojik uygulamalar yarışma-

sı, sağlıkta yapay zeka yarışması, sana-
yide dijital teknolojiler yarışması, T3 AI 
Hackathon, tarım teknolojileri yarışma-
sı, TEKNOFEST robolig yarışması, uçan 
araba simülasyon yarışması, ulaşımda 
yapay zeka yarışması, helikopter tasa-
rım yarışması, sürü İHA yarışması (lo-
kasyon farklı olacaktır) ve turizm tek-
nolojileri yarışması. DHA

TEKNOFEST
heyecanı
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) teknoloji yarışmaları finallerine bu yıl 5- 8 Eylül’de 
Türkiye turizminin başkenti Antalya ev sahipliği yapacak. Yapay zekadan helikopter tasarımına, uçan 

araba simülasyonundan çevre ve enerji teknolojilerine 25 farklı alanda yarışmalar olacak

Altınbeşik Mağarası büyük ilgi gö-
rüyor. Turkuaz renkteki suyun üzerinde 
gezi botları ile mağaranın güzelliklerini 
keşfe çıkan yerli ve yabancı ziyaretçiler, 
Antalya’nın bu cennet kösesine hayran 
kaldı. Ziyaretçiler ise Antalya’nın kavu-
rucu sıcaklığında yanarken, Antalya’da 
hava sıcaklığının sadece burada 17 de-
recede olması ise ziyaretçilerin mağa-
ranın içerisinden çıkmak istemiyor-
lar. İbradı Belediyesi çalışanı Altınbeşik 
Mağarası sorumlusu Ulaş Ünlüsoy, ma-
ğaranın işletmesini İbradı Belediye-
si’nin yürüttüğünü ve mağaranın yer-
li ve yabancı ziyaretçiler tarafından çok 
büyük ilgi gördüğünü söyledi.

Altınbeşik Mağarası’nın Türkiye’nin 
ve Avrupa’nın en büyük yer altı gölü 
mağarası olduğunu ve dünyada ise 
üçüncü sırada yer aldığını söyleyen Ün-
lüsoy, “81 ilden, Türkiye’den ve yaban-
cı turistler olmak üzere burada gün-
lük bin civarında ziyaretçi ağırlıyoruz. 
Genelde yabancılarda Alman turistler 
daha çok ağırlıkta. Ayrıca Türkiye’nin 
dört bir yanından ise binlerce ziyaretçi 
ağırlıyoruz” dedi.

EN YÜKSEK ZİYARETÇİ SAYISI 

2024 yılında ilk 8 ayın sonunda ise 
şu ana kadar 140 binden fazla ziyaret-
çi ağırladıklarını dikkat çeken Ünlüsoy, 
“Altınbeşik Mağarası 2004 yılından iti-
baren turizme açık. İlk 8 ayda kendi re-
korumuzu kırdık. Mağara turizme açıl-
dığından bu yana yılın ilk 8 ayında 140 
binden ziyaretçi ile en yüksek ziyaret-
çi sayısına ulaştık. İnsanlar her yerden 
akın akın geliyor” diye konuştu. İHA

Altınbeşik Mağarası 
ziyaretçi rekoru kırdı

Carettaların denize 
ulaşma mücadelesi

Dünyada nesli tehlike altındaki caretta caretta türü deniz kaplumbağalarının 
yumurtadan çıkıp yaşama ilk adımı attığı sahillerde karşılaştığı ilk engel, bilinçsizce 
atılan çöpler oluyor. 1000 yavrudan sadece 3’ünün erişkinliğe ulaşabildiği yavrular, 

zorlu hayat mücadelesinde çöpleri aşıp denize ulaşmaya çalışıyor

Yöreler Renkler 
Festivali başlıyor

Forum Muratpaşa için geri sayım
Muratpaşa Belediye Başkanı 

Ümit Uysal, Forum Muratpaşa’nın 
dünyanın, Türkiye’nin ve şehirlerin 
yaşadığı sorunlara odaklanan ve in-
sanlar için daha iyi bir yaşamın im-
kanlarını değerlendiren bir buluşma 
olduğunu söyledi. Uysal, gıda krizin-
den iklim değişikliğine, göç ve mül-
teci sorunundan yoksulluğa tüm 
sorun alanlarında yıl boyu devam 
edecek buluşmanın nihai amacının 
uzlaşıyı ortaya çıkarmak olduğunun 
altını çizdi.

HERKES İÇİN ATILOMIŞ ADIM 

Forum Muratpaşa’nın birbirini an-
lamaya çalışan ve ortak aklı arayan 

herkes için atılmış bir adım olduğu-
nu belirten Başkan Uysal, “Murat-
paşa, sorunlara çözüm arayışının da 
adresi olacak” dedi. 

Uysal, Forum Murutpaşa’nın 18 
Eylül’de “Türkiye’de eğitim çıkma-
zı” başlığında gerçekleşeceğini söyle-
di. Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
saat 16.00’da başlayacak forumun 
moderatörlüğünü gazeteci ve yazar 
Meliha Okur yapacak. Forumda CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Suat Öz-
çağdaş, Prof. Dr. Recep Erhan Erkut 
ve Prof. Dr. Rıfat Okçabol konuşma-
cı olarak yer alacak. Forum Muratpa-
şa’nın ekim ayı gündemi ise göç ola-
cak.  İHA
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Icardi’de 
sakatlık şoku 

Süper Lig’in 4. Haftasında Gala-
tasaray’ın Adana Demirspor’u 

5-1’lik skorla mağlup ettiği maçta 
sakatlanarak 25. dakikada oyundan 
çıkan Mauro Icardi’nin sakatlığıyla 
ilgili açıklama yapıldı. Galatasaray’ın 
Arjantinli futbolcusu Mauro Icardi’nin 
adalesinde 2. derece strain (zorlanma, 
kanama, kısmi yırtık) tespit edildi. Açık-
lamada “Mauro Icardi’nin tedavisine 
başlanmıştır” ifadelerine yer verildi. 

Ravil Tagir
kadrodan çıktı 

Ümit Milli Takımı’nda Ravil Tagir 
sakatlığı nedeniyle kadrodan 

çıkarılırken, yerine Çaykur Rizespor’da 
forma giyen Seyfettin Anıl Yaşar dahil 
oldu. Türkiye Futbol Federasyonu’ndan 
yapılan açıklamaya göre; “Ümit Milli 
Takımımızın 2025 UEFA Avrupa U21 
Şampiyonası elemelerinde İrlanda Cum-
huriyeti ve San Marino ile oynayacağı 
maçların aday kadrosundan Ravil Tagir 
sakatlığı nedeniyle çıkarıldı” denildi. 

Kaçkar Dağı 
zirvesine tırmanış 

Türkiye Dağcılık Federasyonu 
organizasyonu ile bir grup dağcı 

Kaçkar Dağları’nda tırmanış gerçekleş-
tirildi. Çamlıhemşin Yukarı Kavron Yay-
lası’na giden dağcılar, buradan kamp 
yükleriyle 2918 metre yüksekliğindeki 
Mezovit Yaylası’nda kamp yaptı. 
Zorlu tırmanışın ardından 3937 metre 
yüksekliğindeki zirveye ulaşan dağcılar 
saygı duruşunda bulunulmasının ardın-
dan İstiklal Marşı okudu. 

Basketbolda 
geriledik 

Uluslararası Basketbol Federas-
yonu (FIBA), Paris 2024 Olimpiyat 

Oyunları ve FIBA Kadınlar Dünya Kupa-
sı 2026 ön elemelerinin sona ermesinin 
ardından dünya sıralamasını paylaştı. 
Sıralamada ABD, Paris 2024’te altın ma-
dalya kazanarak zirvedeki yerini korur-
ken, diğer bazı ülkeler de bu etkinlikte 
gösterdikleri performansla yükselişe 
geçti. Türkiye ise 3 basamak gerileyerek 
345,6 puanla 17’inci sırada yer aldı.

Erling Haaland
rekorlar kırıyor 

Norveçli santrfor Erling Haaland, 
West Ham United ağlarına gönder-

diği 3 golle Premier Lig’de 8. kez hat-tri-
ck yaparak, Thierry Henry, Harry Kane 
ve Michael Owen’ı yakaladı. 24 yaşın-
daki santrafor, son 2 sezonu Premier 
Lig’de gol krallığında zirvede tamam-
ladı. Norveçli golcü, yeni sezonun ilk 3 
haftası geride kalırken, attığı 7 golle gol 
krallığında ilk sırada bulunuyor.

Korcan Çelikay
Adanaspor’da 

1. Lig ekiplerinden Adanaspor 36 
yaşındaki tecrübeli kaleci Korcan 

Çelikay’ı kadrosuna kattığını duyurdu. 
Turuncu- beyazlı ekipten yapılan açık-
lamada, “Adanaspor’umuz tecrübeli 
kaleci Korcan Çelikay ile 1 yıllık söz-
leşme imzaladı” denildi. 36 yaşındaki 
tecrübeli kaleci, geçen sezon TFF 2. Lig 
kulübü Bucaspor 1928 kulübüyle 21 
maça çıktı. Adanaspor’da ayrıca teknik 
direktör Sol Bamba’nın Manisa’da 
hayatını kaybettiğini açıklandı. 
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Manavgat Belediyesi’nin bu yıl 
8.’sini organize ettiği Plaj Voleybolu 
Halk Turnuvası, ilk gün karşılaşmala-
rıyla başladı.

20 takımın 7 gün boyunca şampi-
yonluk mücadelesi vereceği Plaj Vo-
leybolu Halk Turnuvası maçlarında 
150 sporcu ter dökecek. Turnuvanın 
ilk gününde Pier Loti Sarılar, Remax 
Star, Güneş Akademi, Math Burger, 
Master Gym Plates, Manavgat Özel 
Eğitim Kursu, 60. Yıl Spor Kulübü ve 
Team Bona karşılaşmalardan galip 
ayrıldı. Turnuva da izleyiciler soluk-
suz mücadelelere tanıklık etti. 6 Eylül 
Cuma günü yapılacak olan şampi-
yonluk mücadelesinin ardından de-
receye giren takımlara kupa ve ma-
dalya takdimi yapılacak.

Plaj voleybolu Halk Turnuva-
sı’nın ilk gününde, Manavgat Beledi-
yespor’un 2. ligde mücadele edecek 
olan kadın voleybolcuları da Manav-
gat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi 
Kara tarafından halka tanıtıldı. Ma-
navgat Belediyespor’un kadın voley-
bol takımı, şampiyonluk sözü vere-
rek Manavgat’ı en iyi şekilde temsil 
edeceklerini söyledi. Manavgat Bele-
diye Başkanı Niyazi Nefi Kara, “Çok 
güzel ve keyifli maçlar bizleri bekli-
yor. Yanımızda Manavgat’ımızı Ka-
dın Voleybol 2. Liginde temsil edecek 
olan kızlarımız da var. Önümüzdeki 
yıl bir üst lig olan 1. lige çıkacakları-
na söz verdiler. Turnuvamıza katılan 
tüm takımlarımıza başarılar diliyo-
rum” dedi.   İha

Kepez’de düzenlenen otodrag ya-
rışları büyük bir heyecanla sürüyor. 
Kepez Drag Pisti’nde 31 Ağustos Cu-
martesi antrenman ve sıralama tur-
larıyla başlayan yarışlar yerini nefes 
kesen mücadelelere bıraktı.  Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Kepez Drag Pisti’ne gelerek, hız tut-
kunlarının heyecanına ortak oldu. 
Başkan Kocagöz, drag pistinin tri-
bünlerini dolduran hız tutkunlarını 

selamladı, sporcuların yanlarına gi-
derek güvenli sürüş dileğinde bulun-
du. Yarışları izlemeye gelen çok sev-
diği çocuklarla da sohbet etti. 2018 
yılında başkan yardımcısı iken bu 
drag pistinin yapılmasında çok eme-
ğinin geçtiğini belirten Başkan Ko-
cagöz, seçim çalışmalarında gençler 
için daha iyisini yapacaklarının sözü-
nü verdiklerini hatırlatarak, “Şimdi 
daha iyisini yapacağız. Artık bu böl-

gemiz yerleşim yerinde kaldı. Tabi 
bir şeyi yaparken, bir şeyi de yıkma-
mak lazım. Komşularımızı da rahat-
sız etmemek lazım ” dedi. 

Yarışlara yoğun ilginin olmasın-
dan dolayı duyduğu memnuniyeti 
de dile getirdi. Yarışlara Türkiye’nin 
14 ilinden gelen 80 yarışmacı katıl-
dı. Günün sonunda yarışlarda dere-
ceye girenlerin ödülleri takdim edi-
lecek. İha

Otodrag yarışlarının 
startını Başkan verdi

Kepez Belediyesi ve Kepez Otomobil ve Motorsporları Kulübü işbirliğiyle 
düzenlenen Oto Drag 1. Ayak Yarışlarının startını Başkan Mesut Kocagöz verd

Konyaaltı Belediyesi’nin çocukları er-
ken yaşta spora teşvik etmek amacıy-
la açtığı Yaz Spor Kursları sona erdi. 500 
kursiyerin sertifika aldığı törende, ço-
cuklar tenis, futbol ve diğer spor dalla-
rında yeteneklerini sergileyerek renk-
li görüntüler oluşturdu. Sertifika töreni 
sırasında yağmur, etkinliğin ruhunu ve 
katılımcıların coşkusunu etkilemedi.

Etkinlikte konuşan Başkan Kotan, 
şunları söyledi: “Yaz spor kurslarımı-
za katılan tüm çocuk ve yetişkin kur-
siyerlerimizi tebrik ediyorum. Sporun 
ve eğitimin her koşulda devam ettiği-
ni, yağmurun bile coşkumuzu engelle-
yemediğini gördük. Katkıda bulunan 
herkese teşekkür ederim.” Tören, sertifi-
kaların dağıtımı ve sporcuların başarı-
larını kutlamalarıyla sona erdi.  Dha

Yaz Spor Kursları’nda
sertifika töreni yapıldı

Manavgat’ta plaj voleybolu coşkusu

Piric’ten 
ikram
Süper Lig’in 4. Haftası’nda Antalyaspor, 
Larsson’un golleri ile 2-0 öne geçtiği maçta 
Başakşehir’e 5-2 yenildi. Kırmızı beyazlılarda 
kaleci Kenan Piric, kötü performansı ile 
maça damga vuran isim oldu

Süper Lig’in 4.Haf-
ta karşılaşmasın-
da Antalyaspor, 
Başakşehir’e ko-

nuk oldu. Mücadele-
ye hızlı başlayan Ak-
rep, maçın 2. Dakikasında öne 
geçmeyi başardı. Ceza saha için-
de topla buluşan Larsson düzgün 
bir vuruş ile topu filelere gönder-
di. 1-0 Karşılaşmanın 40. Dakika-
sında Larsson muhteşem bir gole 
imza attı. Ceza sahası önünde 
topla buluşan Larsson çalımlar-
la ceza sahası içine girdi. Düzgün 
bir vuruş yapan Larsson topu fi-
lelere gönderdi ve Antalyaspor 
mücadelede skoru 2-0 yaptı. Bu 
golün hemen ardından Başak-
şehir farkı bire indiren golü attı. 
Ceza sahası içinde yüksek gelen 
top kale içine indi. Ev sahibi ekip-
te Figueiredo topu filelere gön-
derdi 2-1. Karşılaşmanın ilk ya-

rısında başka gol olmadı ve 45 
dakika sonunda Antalyaspor so-
yunma odasına 2-1 önde gitti. 

GOLLER ÜST ÜSTE GELDİ

Karşılaşmanın ikinci yarısında 
maça denge geldi. Mücadelenin 
63. Dakikasında serbest vuruştan 
Deniz Türüç topu filelere gönder-
di 2-2. Bu golün ardından ev sa-
hibi ekip öne geçti. Ceza sahasına 
gelen ortada Piatek kafa vuruşu 
ile topu filelerle buluşturdu 3-2. 
Mücadelenin 71. Dakikasında ye-
niden Piatek sahneye çıktı. Sol 
kanattan gelen ortada Piatek tek 
vuruş ile topu filelere gönderdi 
4-2. Karşılaşmanın 80. Dakikasın-
da yeniden sahneye Piaten çıktı. 
Ceza sahası içinde topla buluşan 
Piatek farkı 3’e çıkaran golü kay-
detti. 5-2. Karşılaşmada başka gol 
olmayınca Antalyaspor sahadan 
5-2 mağlubiyetle ayrıldı. 

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

2-5



Antalya’da Zafer Bayramı Resepsi-
yonu düzenlendi. Antalya il protokolü, 
kamu kurum müdürleri, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, şehit aileleri, ga-
ziler ve milli sporcular katıldığı resepsi-
yonda Vali Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şa-
hin tüm konukları karşılayarak Zafer 
Bayramlarını tebrik etti. Antalya Dev-
let Senfoni Orkestrası sanatçılarının 
müzik dinletisi eşliğinde geçen resepsi-
yonda 30 Ağustos kısa filmi beğeniyle 

izlendi. Resepsiyonda yap-
tığı konuşmasında Ağus-
tos ayının Türk milleti için 
zaferlerle dolu bir ay oldu-
ğunu belirten Vali Şahin 
“Ağustos ayı bizler için Ma-
lazgirt Meydan Muhaberesi, Belgrad’ın 
fethi, Kıbrıs’ın fethi ve Sakarya Mey-
dan Muhaberesi gibi nice zaferlerin ya-
şandığı bir aydır. Birinci Dünya Sava-
şı’nın sonunda ordularımız dağıtılıyor 

ve ülkemizin her tarafı işgal ediliyor. 
Herkes umutsuzluk içindeyken Mus-
tafa Kemal Paşa ‘Geldikleri gibi gider-
ler’ diyor. Biz esarete tahammül ede-
meyen bir milletiz. Esaretin her günü 
bize cehennem gibi gelir. İşte bu duy-

gu bu milleti büyük bir millet yapıyor. 
Bu duygu sayesinde bu koskoca vatan 
bize miras kalıyor” dedi.  Resepsiyon 
davetlileriyle tek tek sohbet eden Vali 
Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin konuk-
larla hatıra fotoğrafı çektirdi. DHA
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30 Ağustos Zafer Bayramı 
Cumhuriyet Meydanı’n-
da Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin düzenledi-

ği etkinlikle kutlandı. Çoğunluğu genç-
lerden oluşan binlerce Antalyalı elle-
rinde Türk bayraklarıyla Cumhuriyet 
Meydanı’nı doldurdu. DJ Mert Aydın’ın 
performansıyla başlayan gece büyük 
zaferin 102. yılına yakışır bir coşkuya 
sahne oldu. 

MERT AYDIN’DAN MUHTEŞEM DJ 
PERFORMANSI 

Gece DJ Mert Aydın’ın performan-
sıyla başladı. Aydın’ın, sahne şovları 
eşliğinde gerçekleştirdiği performan-
sı geceye renk kattı. Zafer Bayramı’nı 
kutlamak üzere Cumhuriyet Mey-
danı’nı dolduran Antalyalılar, Mert 
Aydın’ın çaldığı İngilizce ve Türkçe 
şarkıları hep bir ağızdan seslendirdi. El-
lerindeki Türk bayrak-
larıyla meydanı kır-
mızı beyaza boyayan 
Antalyalılar Aydın’ın 
çaldığı marşlarla bü-
yük bir coşku yaşadı.  

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
düzenlenen Zafer Bay-
ramı kutlama progra-
mına  Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Kepez 
Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz, CHP An-
talya Milletvekili Cavit 
Arı, kurum kuruluşla-
rın, sivil toplum kuruluş-
larının, siyasi partilerin 
temsilcileri ve vatandaş- lar katıldı. 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan Cumhuriyet Meydanı’nı dolduran 
Antalyalılar 100. Yıl Marşı eşliğinde 
hep bir ağızdan Andımız’ı okudu. An-
talyalılar cep telefonlarının ışıkları ve 
Türk Bayrakları ile muhteşem bir gö-
rüntü oluşturdu. 

30 AĞUSTOS BÜYÜK                           
BİR DESTANDIR

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek gecede yaptı-
ğı konuşmada Antalyalılara seslendi. 
30 Ağustos’un önemine değinen Baş-
kan Böcek konuşmasında şunları söy-
ledi: “Bugün, zaferlerle dolu şanlı tari-
himizin en önemli günüdür. Siperlerin 
ardında, yorgun ama inançlı bir ordu 
vardı. Her adımda özgürlük için atan 
yürekler, her bakışta bağımsızlık için 
çarpan kalpler…Yalnızca vatanı düşü-
nen Mehmetçikler,

varını yoğunu bu topraklar için orta-
ya koymuştu. İşte bu bir milletin aya-
ğa kalkma mücadelesiydi…O gün, ka-
rarlılık ve cesaretin zaferle taçlandığı 
gündü.

30 Ağustos, vatan sevgisinin her şe-
yin önünde geldiğini gösteren büyük 
bir destandı.

Bu zafer, sadece toprağın değil; onu-
run, bağımsızlığın, geleceğin zaferiydi. 
Çünkü biz biliriz ki; mevzubahis vatan-
sa, gerisi teferruattır.”

BAĞIMSIZLIĞIMIZIN 102. YILI 
KUTLU OLSUN

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Baş-
komutanlığında, her türlü imkan-
sızlıklara rağmen kazanılan Büyük 
Taarruz’un 102. yıldönümünü kutla-
manın gurur ve heyecanını yaşadıkla-
rını söyleyen Başkan Böcek, “30 Ağus-
tos; Cumhuriyetimizin kuruluşunun, 
bağımsızlığımızın ve özgürlüğümü-

zün yolunu aydınla-
tan Kurtuluş Savaşımı-
zın en büyük zaferidir. 
‘Ordular, ilk hedefiniz 
Akdeniz’dir, ileri!’ em-
rini veren ebedi Baş-
komutanımızın işgal-
ci güçleri ülkemizden 
defettiği günün zafe-
ri, bağımsızlığımızın 
102. Yılı kutlu olsun. 
Atamızın izinden ay-
rılmadan, devrimleri-
ne olan inancımızla, 
Cumhuriyetimize ve 

demokrasimize sonsuza kadar sahip 
çıkmaya devam edeceğiz. Cumhuriye-
timizin kurucusu, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere kahraman gazilerimizi ve 
tüm şehitlerimizi rahmet ve minnet-
le anıyor, önlerinde saygıyla eğiliyo-
rum” dedi.

HERKESİN BAŞKANI OLMAKTAN 
VAZGEÇMEYECEĞİM

Başkan Muhittin Böcek, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün 30 Ağustos za-
ferinin 2. yıldönümünde ‘Ey yükse-
len yeni nesil! Cumhuriyeti biz kurduk, 
O’nu yükseltecek ve yaşatacak sizler-
siniz’ diyerek gençlere seslendiğini be-
lirterek şöyle konuştu: “Gençlerimizin 
geleceğe umutla baktığı, kadınlarımı-
zın yüzünün güldüğü, vatandaşlarımı-
zın mutlu ve huzurlu olduğu, konser-
lerin iptal edilmediği, daha aydınlık, 
daha özgür, daha demokratik bir Tür-
kiye Cumhuriyeti’ni hep beraber ye-

niden inşa edeceğiz.” Başkan Böcek, 
konuşmasını “Özgürlüğün ve barışın 
kenti Antalya’mızda herkesin başka-
nı olmaktan bir an olsun vazgeçme-
den, azimle gururla sizlere hizmet et-
meye devam edeceğim. Hep birlikte 
güzel günler göreceğiz. Her şey çok gü-
zel olacak” sözleriyle noktaladı. Başkan 
Böcek konuşmasının ardından elinde 
Türk bayrağıyla Cumhuriyet Meyda-
nı’nı dolduran Antalyalıları selamladı. 

SİMGE ŞARKILARIYLA ZAFER 
COŞKUSU YAŞANDI

Başkan Böcek’in konuşmasının ar-
dından Simge sahne aldı. ‘Aşkın Ola-
yım’, ‘Yakışıklı’, ‘Ben Bazen’ gibi hit 
olan şarkılarının yanı sıra, 10. Yıl Mar-
şı’nı da hayranlarıyla birlikte söyleyen 
Simge, coşku dolu anlar yaşattı. Sahne 
performansının yanı sıra danslarıyla 
da dikkat çeken Simge, Antalyalıların 
zafer coşkusuna ortak oldu.  

BAŞKAN BÖCEK’TEN                      
AMLAMLI HEDİYE

Konseri Antalyalılar ile birlikte izle-
yen Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, bu özel geceye renk ka-
tan Simge’ye Antalyalılar adına çiçek 
ve Atatürk’ün Antalya’yı ziyareti sıra-
sında çekilmiş, üzerinde “Hiç şüphe-
siz ki Antalya dünyanın en güzel yer-
dir” yazan bir tablo hediye etti. Başkan 
Böcek ve Simge daha sonra Cumhuri-
yet Meydanını dolduran Antalyalıların 
cep telefonlarının ışıklarından oluşan 
muhteşem bir atmosferde hatıra fotoğ-
rafı çektirdi.  haber merkezİ

Antalyalılar 
Meydan’a aktı
Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen Mert Aydın’ın DJ performansı ve Simge konseri ile coşkuyla kutladı

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama-
ları Cumhuriyet Meydanı’ndaki fener 
alayı yürüyüşüyle başladı. Fener Alayı-
na Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara ile eşi Hacer Ceyhan Kara, si-
vil toplum kuruluşu ile siyasi parti tem-
silcileri ve çok vatandaş katıldı. Binler-
ce Manavgatlı ellerinde Türk bayrağı ve 
meşalelerle Atatürk Kültür Merkezi’ne 
yürüdü. Yürüyüşe katılanlar marşlar 
söyledi. Fener alayının ardından ünlü 
sanatçı Şevval Sam, sahne aldı. Şevval 
Sam, konser alanını dolduran kalaba-
lığa sevilen şarkılarını seslendirdi. Et-
kinlikte konuşan Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, “Biz Atatürk 
gençliğiyiz. Biz her zaman genç kalaca-
ğız, yorulmayacağız, durmayacağız, bık-
mayacağız. Nasıl ki atalarımız bu ülke-
yi düşmanlardan temizlemişse, nasıl ki 
büyük önderimizin liderliğinde tam ba-
ğımsız Türkiye yolunda 4 günde 500 ki-
lometreyi yürüyüp Afyonkarahisar’dan 
İzmir’e kadar düşmanı sürmüşse, biz de 
durmadan daha ileriye hep beraber yü-
rüyeceğiz. Atatürk gençlerine güvendi 
ve cumhuriyeti gençliğe, bizlere ema-
net etti. Çünkü bize, sizlere inandı. Ata-
mız, ‘Zafer, zafer benimdir diyenindir’ 
der. Zafer bizimdir” diye konuştu. DHA

Manavgat’ta 
bayram coşkusu

İrem Derici 
sahne aldı 

Ziynet Sali 
Kemer’i salladı 

Kemer’de fener alayı
Kemer’de 30 Ağustos Zafer 

Bayramı’nın 102’nci yıl dönümü do-
layısıyla yüzlerce vatandaşın katıldığı 
Fener Alayı düzenlendi. Kutlamada 
Necati ve Saykolar grubu sahne aldı. 
Fener alayına katılan vatandaşlar, 
Liman Caddesi’nden Kemer Cum-

huriyet Meydanı’na yürüdü. Fener 
alayındakiler ellerindeki meşale ile 
Türk bayraklarını sallayarak kutlama 
coşkusu yaşadı. Kutlamalarda Kemer 
Belediyesi Gençlik Bando ve Orkest-
rası Şef Furkan Üstündağ eşliğinde 
sevilen eserleri seslendirdi. DHA

Antalya protokolü 
resepsiyonda buluştu

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri Günü kutlamaları 
kapsamında Antalya Valisi Hulusi 

Şahin ve eşi Ebru Şahin ev sahipliğinde 
Zafer Bayramı Resepsiyonu düzenlendi

Serik ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı coşkuyla kutlandı. Kutlamalarda 
İrem Derici sahne aldı. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlamaları kapsamında İrem 
Derici konser verdi. Boğazkent Sahili’n-
de gerçekleşen konser yoğun ilgi gördü. 
Zafer Bayramı coşkusu yaşayanlar İrem 
Derici konseriyle eğlenceli vakit geçir-
di. Sevilen şarkılarını seslendiren İrem 
Derici’ye hayranları eşlik etti. Müzik se-
verler, sahnenin önünde şarkılara eşlik 
ederek ve dans etti.  DHA

Şarkıcı Ziy-
net Sali, Ke-
mer’de beş yıl-
dızlı bir otelde 
sahne alarak 
30 Ağustos Za-
fer Bayramı’nı 
muhteşem bir 
konserle kut-
ladı. Hem Türk 
hem de yaban-
cılardan oluşan 
2 bin kişinin katıldığı etkinlik, büyük 
bir coşkuyla geçti. Sali, performansı sı-
rasında “Her sahne güzeldir, ancak mil-
li bayramlarda sahnede olmak ve bize 
değer katan zaferler için şarkı söylemek 
bambaşka bir duygu” dedi.  DHA
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